[image: image1.emf]

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DOS DIREITOS DA PESSOA COM DEFICIÊNCIA

SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO CIÊNCIA E TECNOLOGIA
J E E S P – ETAPAS    III  e  IV

	NOME DA COMPETIÇÃO : SELETIVA  REGIONAL DE ATLETISMO                                                                                                              ETAPA:  III

	DATA: 23/06/2015
	LOCAL: PISTA DE ATLETISMO DA UNESP de PRESIDENTE PRUDENTE

	FEDERAÇÃO E/OU ENTIDADE CONVENIADA: FEDERAÇÃO PAULISTA DE ATLETISMO

	DREL: PRESIDENTE PRUDENTE
	IREL: PRESIDENTE PRUDENTE

D E C L A R A Ç Ã O
DECLARO, para os devidos fins, que os(as)  docentes abaixo relacionados(as) participaram da competição supra mencionada, conforme segue:
	NOME DA ESCOLA
	MUNICÍPIO
	NOME DO PROFESSOR
	R.G.

	EE Profª Angélica de Oliveira
	Álvares Machado
	Osmar Kenji Furuya
	12.908.776-2

	EE  Dr. José Augusto de Carvalho
	Cândido mota
	Andréa Bertolli
	8.186.027-4

	EE Profº Armando de  Mello Castriani
	Regente Feijó
	Glaucia A. Colnago Caetano
	29.863.036-9

	EE Profª Olga Yasuko Yamashita
	Pirapózinho
	Carlos Tadayuki Higioka
	15.566.152-8

	EE Profª Maria Evanilda Gomes
	Pirapózinho
	Carlos Tadayuki Higioka
	15.566.152-8

	EE Horácio Soares
	Ourinhos
	Flavio Henrique Serrano
	25.391.013-4

	EE Francisco Piergentile
	Rosana
	Belmiro Moreira da Silva
	5.026.337-1

	EE Maria Madalena de oliveira
	Tarumã
	Rogério de Oliveira Caetano
	18.343.172

	EE Osvaldo Martins
	Osvaldo Cruz
	Paulo Rogério Caminhas
	18.978.964-5

	EE Profº Waldemar Queiroz
	Guararapes
	Belmiro Costa
	14.835.878

	EE Francisca Messa  Gutierrez
	Rosana
	Salvador Pereira Carrasco
	10.367.024

	EE Profª Marietta Ferraz de Assumpção
	Presidente Prudente
	Cássia Regina de Freitas Bortoli
	9.280.091

	EE Rosa Francisca Mano
	Euclides da Cunha Pta
	Dagoberto Prima Barbosa da Silva
	33.208.981-2

	NOME do GESTOR:  Edvaldo José de Oliveira Jr.
	CARGO NA SELJ:  Diretor Técnico I
	DATA: 23/06/2015

	NOME DA COMPETIÇÃO : SELETIVA  DE ATLETISMO                                                                                                              ETAPA:

	DATA: 23/06/2015
	LOCAL: PISTA DE ATLETISMO DA UNESP

	FEDERAÇÃO E/OU ENTIDADE CONVENIADA: FEDERAÇÃO PAULISTA DE ATLETISMO

	DREL: PRESIDENTE PRUDENTE
	IREL: PRESIDENTE PRUDENTE

D E C L A R A Ç Ã O

DECLARO, para os devidos fins, que os(as)  docentes abaixo relacionados(as) participaram da competição supra mencionada, conforme segue:
	NOME DA ESCOLA
	MUNICÍPIO
	NOME DO PROFESSOR
	R.G.

	DE de Mirante do Pma
	Mirante do Pma
	José  de Carvalho Farias
	12.517.033-8

	EE Fleurides C. Menechino
	Adamantina
	Paula Maria Belém
	13.322.051-5

	ETEC Madre Carmelina Barbosa
	Adamantina
	Rildo Jaridi S. Araujo
	13.134.192

	EE Arthur Ribeiro
	Teodoro Sampaio
	Valter Farias Gomes
	16.196.966

	EE Arthur Ribeiro
	Teodoro Sampaio
	Tania Maria dos Santos
	24.302.914-7

	EE Maria Formozinho Ribeiro
	Presidente Prudente
	Elaine Santos Menezes Guimarães
	10.249.747-6

	EE Antonio Binato  Silva
	Teodoro Sampaio
	Eliana C. de Araujo
	40.345.402-5

	EE 9 de Julho
	Dracena
	Raul Figueiredo
	2.511.997

	EE Francisco Piergentile
	Rosana
	Frans Robert Lima Melo
	35.038.523-3

	EE Dr. Marrey Junior
	Presidente Prudente
	Fernando Eduardo da Silva Rego
	32.794.931-4

	EE Antonia Binato Silva
	Teodoro Sampaio
	Jorge Paulo Mascanhi
	42.821.948-2

	EE Porto Primavera
	Rosana
	Kleber Antonio da Silva Dan
	880.939

	EE Assentamento Santa Zélia
	Teodoro Sampaio
	Everson Colais dos Santos
	42.863.866-1

	NOME do GESTOR:  Edvaldo José de Oliveira Jr.
	CARGO NA SELJ:  Diretor Técnico I
	DATA: 23/06/2015

	NOME DA COMPETIÇÃO : SELETIVA  DE ATLETISMO                                                                                                              ETAPA:

	DATA: 23/06/2015
	LOCAL: PISTA DE ATLETISMO DA UNESP

	FEDERAÇÃO E/OU ENTIDADE CONVENIADA: FEDERAÇÃO PAULISTA DE ATLETISMO

	DREL: PRESIDENTE PRUDENTE
	IREL: PRESIDENTE PRUDENTE

D E C L A R A Ç Ã O

DECLARO, para os devidos fins, que os(as)  docentes abaixo relacionados(as) participaram da competição supra mencionada, conforme segue:
	NOME DA ESCOLA
	MUNICÍPIO
	NOME DO PROFESSOR
	R.G.

	EE Santa Clara
	Mirante do Pma
	Lilian Leite Simões de Oliveira
	28.789.302-9

	EE Antonia Binato Silva
	Teodoro Sampaio
	Natalha Mussi Jorge Cunha
	44.658.882-9

	EE Profº Homero Calvoso
	São Pedro do Turvo
	Aldo Divieso Romãn
	19.219.317

	EE Profº Arlindo Fantini
	Presidente Prudente
	Victor de Moura Ferreira
	32.576.181-4

	EE Domingos Carmelido Carló
	Ourinhos
	Adolar José Raimundo
	20.634.408

	EE Salvador Moreno Munhoz
	Teodoro Sampaio
	Jorge Akira Shibata
	21.288.363

	NOME do GESTOR:  Edvaldo José de Oliveira Jr.
	CARGO NA SELJ:  Diretor Técnico I
	DATA: 23/06/2015